
 Ainesosat FI 
 Sokeri; glukoosisiirappi; maissitärkkelys; kosteudensäilyttäjät: sorbitoli, sorbitolisiirappi; 
 vehnäjauho; hapot: sitruunahappo, omenahappo; happamuudensäätöaineet: 
 trikalsiumsitraatti, natriumvetymalaatti, trinatriumsitraatti; pintakäsittelyaine: karnaubavaha; 
 rypälesokeri; vehnätärkkelys; palmurasva; liivate; emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja 
 diglyseridit; aromi; hedelmä- ja kasvistiivisteet: mustaviinimarja, seljanmarja, aronia, 
 viinirypäle, retikka; seljanmarjauute; paahdettu sokeri; värit: kurkumiini, 
 klorofylliinikuparikompleksit. 

 Allergeenit FI 
 Sisältää: Vehnä 

 Säilytys- ja käyttöohjeet FI 
 Säilytettävä kuivassa ja viileässä. 

 Ravintosisältö 100 g:sta FI 
 Energia 1512 kJ / 356 kcal 
 Rasva 2,2 g 
 josta tyydyttynyttä 1,4 g 
 Hiilihydraatit 83 g 
 josta sokereita 59 g 
 Proteiini 1,0 g 
 Suola 0,29 g 

 Ingredienser SE 
 Socker; glukossirap; majsstärkelse; fuktighetsbevarande medel: sorbitol, sorbitolsirap; 
 vetemjöl; syror: citronsyra, äppelsyra; surhetsreglerande medel: trikalciumcitrat, 
 natriumvätemalat, trinatriumcitrat; ytbehandlingsmedel: karnaubavax; druvsocker; 
 vetestärkelse; palmfett; gelatin; emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av fettsyror; 
 arom; frukt- och plantkoncentrat: svarta vinbär, fläderbär, aronia, vindruva, rättika; extrakt av 
 fläderbär; karamelliserat socker; färgämnen: kurkumin, kopparkomplex av klorofylliner. 

 Allergener SE 
 Innehåller: Vete 

 Förvarings- och användningsanvisningar SE 
 Förvara på en torr och sval plats. 

 Näringsvärde per 100 g SE 
 Energi 1512 kJ / 356 kcal 
 Fett 2,2 g 
 varav mättat fett 1,4 g 
 Kolhydrater 83 g 
 varav sockerarter 59 g 
 Protein 1 g 
 Salt 0,29 g 


